Poder Executivo Municipal a Abrir crédito Adicional Especial no valor de R$

75.ooo,oo(setentaecincomilreais)noorçamentoGeraldoMunicipio
conÍorme Lei 573/09"., PROJETO EXECUTIVO NO 00371201O SUMULA:

,,Autoriza o Poder Executivo Municipal a Abrir crédito Adicional Especial no

valor de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais) no Orçamento Geral do

Município conforme Lei 573/09"., PROJETO EXECUTtvo No 0040/2010

súMULA: ..Autoriza o Poder Executivo Municipal a Abrir Crédito Adicional

Especial no valor de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) no Orçamento Geral

do Municipio conforme Lêi 573/09,,., ApóS estudo minucioso do conteúdo do

[...]

próprio para reuniÕes onde estavam presentes os vereadores. Sergio Martins

Gusto Juninho. lniciada a reunião os vereadores passaram a analisar o conteúdo

PROJETO EXECUTIVO NO OO 34l2O1O SÚMULA: "Autoriza o Poder Executivo

Municipal a Abrir Crédito Adicional Especial no valor de R$ 75.000'00

(setenta e cinco mil reais) no Orçamento Geral do Município conÍorme Lei

573/09"., PROJETO EXECUTtvo No 0037 /2010 SÚMULA: "Autoriza o Poder

Executivo Municipal a Abrir Crédito Adicional Especial no valor de R$

65.000,00 (sessenta e cinco mil reais) no Orçamento Geral do Município

conforme Lei 573/09"., PROJ ETO EXECUTIVO NO OO 4OI2O1O SUMULA:

,,Autoriza o Poder Executivo Municipal a Abrir cÍédito Adicional Especial no

valor de R$ 5O.OOO,OO (cinguenta mil reais) no Orçamento Geral do